Общество с ограниченной ответственностью

«Валента»
ПРИКАЗ

г. Чита
«_____» ______________  20__г.                                                                                    № ____
Об утверждении Положения

о порядке и условиях предоставления
платных медицинских услуг в ООО «Валента»

В целях реализации подп. «г» п. 11 Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ от 4 октября 2012 г. № 1006, информирования  граждан об условиях, порядке, форме предоставления медицинских услуг и порядке их оплаты

приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке и условиях предоставления платных медицинских услуг в ООО «Валента».

2. Разместить настоящее Положение о порядке и условиях предоставления платных медицинских услуг в ООО «Валента» на информационных стендах (стойках) и официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

                      С.С. Щеглов